
31.§ Par grozījumu Balvu novada Domes 2012. gada 11.oktobra lēmumā „Par zemesgabala
„Gulbīši”, Vectilžas pagasts, Balvu novads atsavināšanu” un Balvu novada Domes 2013.gada
14.februāra lēmuma „Par nekustamā īpašuma „Gulbīši”, Vectilžas pagasts, ..

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/31ss-par-grozijumu-balvu-novada-domes-2012-gada-11oktobra-lemuma-par-zemesgabala-gulbisi-

vectilzas-pagasts-balvu-novads-atsavinasanu-un-balvu-novada-domes-2013gada-14februara-lemuma-par-nekustama-

ipasuma-gulbisi-vectilzas-pagasts

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu,

kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, 2013.gada

17.jūnija nomaksas pirkuma līguma Nr.408 5.2.punktu, kas nosaka, ka Pārdevējam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma, vienu

mēnesi iepriekš par to rakstveidā paziņojot Pircējam, ja Pircējs pienācīgi nepilda Līgumā noteiktos pienākumus un neievēro

Līgumā noteiktos termiņus un ja Līgumā noteikto nokavējuma procentu apmērs sasniedz Līguma 2.1.punktā noteiktās Īpašuma

pirkuma maksas apmēru un Balvu novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas, lēmumu par ierosinājumu

atcelt lēmumu par nekustamā īpašuma „Gulbīši”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai un izbeigt 2013.gada

17.jūnija nomaksas pirkuma līgumu Nr.408 (protokols Nr.23, 1.§), 2018.gada 15.novembra Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI

BALSOJOT: PAR – 14 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Andris Kazinovskis, Inta Kaļva, Pēteris

Kalniņš, Sandra Kindzule, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav,

ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

1. Izbeigt nekustamā īpašuma „Gulbīši”, Vectilžas pagasts, Balvu novads, kas sastāv no zemesgabala 7.03 ha platībā, kadastra

Nr.3890 002 0078 2013.gada 17.jūnija nomaksas pirkuma līgumu Nr.408 ar 2018.gada 30.novembri.

2. Atcelt Balvu novada Domes 2013.gada 14.februāra lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Gulbīši”, Vectilžas pagasts, Balvu novads

pārdošanu” (protokols Nr.2, 54.§).

3. Izdarīt grozījumu Balvu novada Domes 2012.gada 11.oktobra lēmumā „Par zemesgabala „Gulbīši”, Vectilžas pagasts, Balvu

novads atsavināšanu” (protokols Nr.15, 21.§), atceļot lēmuma 1.punktu.

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram un Centralizētās grāmatvedības galvenajam grāmatvedim.

5. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā

Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601).

https://www.balvi.lv/lv

	31.§ Par grozījumu Balvu novada Domes 2012. gada 11.oktobra lēmumā „Par zemesgabala „Gulbīši”, Vectilžas pagasts, Balvu novads atsavināšanu” un Balvu novada Domes 2013.gada 14.februāra lēmuma „Par nekustamā īpašuma „Gulbīši”, Vectilžas pagasts, ..

